1 4 ชุด 7.50 - 16 - 12 PR ยางนอก-ใน ขนาด 7.50 - 16 -12 PR 6,600.00 26,400.00
2 2 ชุด ยาง7.50 ยางนอก-ใบ-รองคอ ขนาด 7.50-16-12 PR 6,600.00 13,200.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 39,600.00
ราคาสินค้า 37,009.35

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 2,590.65
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 6 หน่วย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 39,600.00

(สามหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทล้วน)
ใข้กับเครื่องหมายเลข 23-6109-97-8
ใข้กับเครื่องหมายเลข 46-6670-08-0
ใข้กับเครื่องหมายเลข 46-6897-14-8

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ /  การจ้วง ไว้ต่อกันดังบื้
1. ผู้ขาย /ผ ู้ร ับ จ ้าง  ตกลงจะส่งมอบสิงของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (ลำนารายณ์)